

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.



جلال آباد	نیمه ابری	۱۹°C	۴°C	غزنی	نیمه ابری	۸°C	-۳°C	قندهار	آفتابی	۱۸°C	۶°C	مزار شریف	نیمه ابری	۱۷°C	۴°C	هرات	نیمه ابری	۱۶°C	۳°C	بامیان	نیمه ابری	-۱°C	-۶°C	کابل	نیمه ابری	۱۱°C	-۲°C
-----------	-----------	------	-----	------	-----------	-----	------	--------	--------	------	-----	-----------	-----------	------	-----	------	-----------	------	-----	--------	-----------	------	------	------	-----------	------	------

اشرف غنی د اسلام د پیغمبر کارتون بیا چاپیدل
'لوی سپکاوې' بللي

ولسمشر غني ټينکار کړي چې د وينا ازادې بايد په سوله ييز ډول وي چې هېڅ کوم دين ته پکې سپکاوي نه وي. د افغانستان ولسمشر محمد اشرف غني په فرانسوي جاري اېډو مجله کې د اسلام د پیغمبر حضرت محمد (صلي الله عليه وسلم) ... ادامه/ص ۵

د سولې خبرو اترو د رامنځته کولو کمېټه.

د هېواد ډيرې خلک غواړي چې د سولې په پروسه کې يې غوښتنې په نظر کې ونیول شي

د سولې بحثونو د جوړولو کمېټې په يوه خبرې ناسته کې اعلان وکړ، چې ډير خلک غواړي چې د سولې په پروسه کې يې غوښتنې په نظر کې ونیول شي. د دې کمېټې يوه غړي حیات الله حیات وويل: «د سولې د خبرو اترو د کمېټې معلومات ښيي چې ډيرې خلک د سولې له ... ادامه/ص ۵»

ننگرهار: د سپين غر سيمه ييزې راډيو خبريال نا معلومو کسانو ووژله

ننگرهار په بټي کوټ ولسوالۍ کې تيره شپه يو سيمه ييز خبريال اقل وکار نامعلومو کسانو وژلي دي نوموړي د خپل د تره د زوي د واده په مراسمو کې د کابون په موخه دغې ولسوالۍ ته روان و چې په لاره کې ورباندې ډزې وشوې، وکار ووژل شو او دوه خپلوان يې ټپيان ... ادامه/ص ۵»

رييس جمهور ازبکستان نسبت به پیامدهای خروج نیروهای ائتلاف از افغانستان هشدار داد



خروج نیروهای ائتلاف بین المللی از افغانستان می تواند پیامدهای جدی بر وضعیت کشورهای آسیای مرکزی داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس، رییس جمهور ازبکستان که به مناسبت بیست و سومین سالروز تأسیس نیروهای مسلح این کشور سخن می گفت، خروج نیروهای ائتلاف بین المللی از افغانستان را تهدید برای افغانستان و منطقه خواند. وی گفت: "خروج نیروهای ائتلافی از افغانستان برای کشورهای منطقه آسیای مرکزی یک چالش جدی به حساب می رود".

کریماف با اشاره به حوادث منطقه از جمله عراق افزود: تجربه نشان داده است که هرگونه خلا ایجاد شده در افغانستان با فعالیت گروههای تروریستی در این کشور همراه بوده که متعاقباً این فعالیتها

گسترش افراط گرایی در منطقه را در پی خواهد داشت.

به گفته وی: در شرایط کنونی که اوضاع گروههای افراط نیز ... ادامه/ص ۵»

دگر جنرال عبدالخالق: مردم نگران حضور داعش در کشور نباشند

مقامات در وزارت دفاع ملی تاکید می کنند که شهروندان نباید نگران حضور داعش در کشور باشند. دگر جنرال عبدالخالق رییس



ارکان استردرستیز وزارت دفاع افغانستان در مراسم انتقال مسوولیت امنیتی به قطعات خاص افغان، گفت: «هرچند... ادامه/ص ۵»

نیروهای امنیتی هرات از چندین انفجار ماین جلوگیری کردند

نیروهای امنیتی هرات از چندین انفجار ماین های کنار جاده ای در این ولایت، جلوگیری کرده اند. عبدالروف احمدی سخنگوی پولیس هرات گفت، شش حلقه ماین آماده انفجار از ولسوالی های گزوه و چشت توسط نیروهای امنیتی خنثی شده است. به گفته آقای احمدی یک حلقه که از راه کنترل می شد دروسولوی چشت... ادامه/ص ۵»

زندانیانی که مدت حبس شان تکمیل شده باید بزودی رها شوند

بعد از اعتصاب ها و شکایات زندانیان بالاخره دوستان و اعضای خانواده های ده ها زندانی از حکومت خواستند تا زندانیان که مدت بند شان تکمیل شده است رها گردند.

خانواده ها و دوستان زندانیان بلاک نظامی محبس پلچرخ کابل که روز شنبه در چمن حضوری گرد هم آمده بودند، شکایت دارند که ده ها زندانی با آن که مدت حبس شان را در این زندان ... ادامه/ص ۵»

بی اعتمادی مردم به روند کنونی گفت وگوهای صلح

مسره گرداننده گفت وگویی ملی مسره درباره صلح می گویند که نتیجه گفت وگو با نماینده گان ۲۴ ولایت کشور: بی اعتمادی جدی مردم به روند کنونی گفت وگوهای صلح و نارضایتی مردم از کارکرد اعضای شورای عالی صلح در سال های اخیر را نشان می دهد... ادامه/ص ۵»

پولیس کابل طی ده روز گذشته، ۱۷۴ تن را به اتهام ارتکاب جرائم مختلف بازداشت کرده است

قوماندانی امنیه ولایت کابل می گوید نیروهای پولیس طی ده روز گذشته ۱۷۴ تن را به ظن انجام جرائم مختلف جنایی دستگیر کرده اند. در خبرنامه قوماندانی امنیه این ولایت آمده است، این افراد در جرائم همچون قتل، سرقت از منازل و وسایط نقلیه، قاچاق سلاح و استفاده یک دستگاه مخابراتی به گونه غیر قانونی دست دارند... ادامه/ص ۵»

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید




حزب کار و توسعه: کابینه معرفی شده انحصار گرایانه است، باید اصلاح شود

ما توجهی صورت نگیرد، ما به اعتراض های مدنی و صلح جویانه ی خویش ادامه خواهیم داد.

این حزب با صدور بیانیه ی، موارد زیر را مهمترین خواسته های خویش اعلان کرده است:

۱- کابینه ی غیرعادلانه، انحصارگرایانه و متعصبانه به هر قیمت که شده، باید تجدید نظر شود.

۲- مشارکت عادلانه ی تمام اقوام، اقشار، جغرافیه و نهاد ها در حکومت مرکزی و محلی مخصوصاً ریاست قواها، وزارت خانه ها و ادارات کلیدی مبتنی بر اصل شایسته سالاری جداً لحاظ شود.

۳- به اکثریت ملیت ها و اقوام افغانستان به خصوص ملیت هزاره... ادامه/ص ۵»



حزب کار و توسعه می گوید که کابینه دولت وحدت ملی به صورت غیر متصفانه، انحصار گرایانه و از روی تعصب معرفی شده است. ذوالفقار امید رییس حزب کار و توسعه صبح روز جمعه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «اگر به خواست های مدنی

دلالتگ شما شده ایم!

آیا طی ۹۰ روز اخیر از سیم کارت اتصالات خود استفاده نه نموده اید؟



اگر سیم کارت اتصالات خویش را طی ۹۰ روز اخیر استفاده نه نموده اید، ما پیشکش ویژه برای بازگشت شما داریم!

همین اکنون ۵۰ افغانی ویا بیشتر از آن به حساب تان اضافه نموده و از امتیازات ذیل مستفید شوید:

- ۱۰۰ دقیقه رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ پیام کتبی رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ MB اینترنت رایگان.

این امتیازات برای مدت ۱۰ روز قابل اعتبار می باشد.

همین اکنون به حساب خویش کربدت اضافه نمایید. این پیشکش برای مدت محدود بوده و تنها برای مشتریان پیش پرداخت قابل دسترس می باشد.

آینده از شماست

ثبت و راجستر سیم کارت ها حتمی می باشد.

شماره تماس: ۰۷۸۷۸۶۷۸۶ و یا ۸۸۸

www.etisalat.af



شرایط قابل تطبیق می باشد.